ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 29.08.2024 г. № 1428/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Экономический факультет
и зачислении на 1 курс в 2024 году Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.11.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

баллов
Английский

язык Математика Немецкий
язык

Обществозн
ание

Русский
язык

Французски
й язык

Прикладная
математика

Основы
экономическ
ой культуры

и
финансовой
грамотности

1. 43.03.01 Сервис
1.1. Профиль. Менеджмент в сервисе

1.1.1. Срок обучения - 4 года 10 месяцев

1.1.1.1. 168-847-299 40 Российская
Федерация 41 от 28.08.2024 - - - - - 88

ВИ - 54
ВИ

92
ВИ 234

1.1.1.2. 205-949-362 85 Российская
Федерация 41 от 28.08.2024 - - - - - 67

ВИ - 56
ВИ

77
ВИ 200

1.1.1.3. 180-284-196 67 Российская
Федерация 41 от 28.08.2024 5 - - - - 72

ВИ - 46
ВИ

76
ВИ 199

1.1.1.4. 167-620-338 74 Российская
Федерация 41 от 28.08.2024 - - - - - 60

ВИ - 46
ВИ

81
ВИ 187

1.1.1.5. 165-636-312 79 Российская
Федерация 41 от 28.08.2024 - - - - - 56

ВИ - 46
ВИ

72
ВИ 174

Исполнитель: Зубарева Ю. В.    телефон:  (000039123)

1.1.1.6. 170-179-727 73 Российская
Федерация 41 от 28.08.2024 - - - - - 62

ВИ - 46
ВИ

65
ВИ 173

1.1.1.7. 123-707-501 31 Российская
Федерация 41 от 28.08.2024 - - - - - 60

ВИ - 46
ВИ

65
ВИ 171

1.1.1.8. 154-792-039 86 Российская
Федерация 41 от 28.08.2024 - - - - - 57

ВИ - 46
ВИ

67
ВИ 170

1.1.1.9. 128-739-750 03 Российская
Федерация 41 от 28.08.2024 - - - - - 48

ВИ - 46
ВИ

75
ВИ 169

1.1.1.10. 144-622-487 57 Российская
Федерация 41 от 28.08.2024 - - 40

ЕГЭ - 56
ЕГЭ

70
ЕГЭ - - - 166

1.1.1.11. 167-537-409 99 Российская
Федерация 41 от 28.08.2024 - - - - - 67

ВИ - 46
ВИ

52
ВИ 165

1.1.1.12. 181-936-391 00 Российская
Федерация 41 от 28.08.2024 5 - - - - 60

ВИ - 46
ВИ

53
ВИ 164

1.1.1.13. 166-443-445 79 Российская
Федерация 41 от 28.08.2024 - - - - - 56

ВИ - 48
ВИ

59
ВИ 163

1.1.1.14. 175-649-432 10 Российская
Федерация 41 от 28.08.2024 - - - - - 56

ВИ - 46
ВИ

60
ВИ 162

1.1.1.15. 168-527-894 25 Российская
Федерация 41 от 28.08.2024 - - - - - 53

ВИ - 46
ВИ

58
ВИ 157

1.1.1.16. 137-363-957 85 Российская
Федерация 41 от 28.08.2024 - - - - - 36

ВИ - 46
ВИ

68
ВИ 150

1.1.1.17. 136-597-160 92 Российская
Федерация 41 от 28.08.2024 5 - - - - 36

ВИ - 46
ВИ

62
ВИ 149

1.1.1.18. 073-345-048 50 Российская
Федерация 41 от 28.08.2024 - - - - - 48

ВИ - 46
ВИ

48
ВИ 142

1.1.1.19. 172-808-753 92 Российская
Федерация 41 от 28.08.2024 - - - - - 37

ВИ - 46
ВИ

46
ВИ 129

1.1.1.20. 169-231-634 78 Российская
Федерация 41 от 28.08.2024 - - - - - 38

ВИ - 70
ВИ

51
ВИ 159

1.1.1.21. 164-808-053 77 Российская
Федерация 41 от 28.08.2024 - - 27

ЕГЭ - 42
ЕГЭ

54
ЕГЭ - - - 123

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Зубарева Ю. В.    телефон:  (000039123)